
 

  

Kędzierzyn-Koźle/Poznań, 04 stycznia 2024 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy na konferencję połączoną z Forum Rozwoju Lokalnego pt. „Akceptować starość –

organizacja usług dla osób starszych”. Konferencja odbędzie się 25 stycznia 2024 r. w Miejskim Ośrodku

Kultury w Kędzierzynie-Koźlu, przy al. Jana Pawła II 27 (sala nr 19). W załączeniu przekazujemy program

konferencji.

Spotkanie poświęcimy technikombadania potrzebosób starszych, wykorzystaniu nowoczesnych technologii,

uwarunkowaniom pogodzenia potrzeb seniorów z możliwościami miasta. Przyjrzymy się roli opiekunów

nieformalnych, rzadko uwzględnianychw politykach społecznychmiast.

Chcielibyśmy w ramach seminarium uwrażliwić jego odbiorców na to, że zapewnienie wsparcia osobom ze

szczególnymi potrzebami nie musi być bardzo kosztowne, jednak powinno trafiaćw potrzeby osób starszych

i ich opiekunów nieformalnych.

Liczymy na Państwa osobistą obecność w wydarzeniu w Kędzierzynie-Koźlu. Jesteśmy przekonani, że taka

forma udziału obok inspiracji i możliwości pozyskania przydatnych informacji, będzie także znakomitą okazją

doosobistych spotkań i nawiązywania kontaktówważnych dla podnoszenia jakości usług społecznych.Osoby

planujące osobisty udział w seminarium prosimy o rejestrację swojego udziału poprzez formularz

internetowy – link: https://forms.office.com/e/7rh65dLuGpw terminie do 20 stycznia 2024 r.

Dla tych z Państwa, którzy nie będąmogli wziąć udziału, zapewniamy jak zawsze w ramach FRL możliwość

transmisji on-line. Indywidualny link do udziału w seminarium otrzymacie Państwomailowo po wypełnieniu

formularza dla tej formy udziału i potwierdzeniu rejestracji.

Seminaria FRL są transmitowane na facebook’u, a wszystkie materiały video wraz z prezentacjami

udostępniane są na stronie http://www.forum-rozwoju-lokalnego.pl/.Wprzypadku pytań prosimy o kontakt

na skrzynkęmailową: seminariafrl@zmp.poznan.pl.

Cykl FRL jest realizowany w ramach Programu „Rozwój Lokalny” wdrażanego przez Ministerstwo Funduszy

i Polityki Regionalnej w III edycji Funduszy Norweskich i EuropejskiegoObszaruGospodarczego.
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